
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

協力医往診日 

橋本病院 
田宮メンタル 

クリニック 

6日（火） 2日（金） 

13日（火）  

20日（火） 23日（金） 

27日（火）  

暑中お見舞い申し上げます 

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から

ご家族様・地域の皆様の温かいご支援・ご協力に感謝しております。 

8月は阿波踊り見学を予定しております。熱中症や脱水に気を付け

て、楽しんで頂けますよう支援して参ります。 

今年も暑い日が続いております。どうぞ、くれぐれもご自愛くださ

いますようお祈り申し上げております。 

8月行事予定 

8/1（木）14：00～ 8/5（月）時間未定 

8月生まれお誕生会 かもめ連（松茂 来苑） 

8/9（金）14：00～ 8/13（火）11：00～ 

さくらの会（松茂 来苑） きらく連 来苑 

8/15（木）AM・PM 8/20（火）時間未定 

アスティー阿波踊り見学 オカリナ演奏（松茂来苑） 

 

 

令和元年 8月 吉日 発行 

 


